35.991,60; 

3.7. Modalità di determinazione del corrispettivo: Appalto con corrispettivo a misura ai sensi di 

quanto previsto dal combinato disposto degli artt. 19, comma 14 e 21, comma 1, del “testo 
coordinato”; 

4)   TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

5)   CONTRIBUTO ALL'AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LAVORI PUBBLICI: ai sensi 

della deliberazione del 10 gennaio 2007 non è dovuto il contributo da versare all’Autorità di